EDITAL N° 136/2019

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E PREVIDÊNCIA,  DA
SECRETARIA DE  ESTADO  DA ADMINISTRAÇÃO  E  DA PREVIDÊNCIA –  SEAP,  em
exercício, no uso de suas atribuições legais, bem como atendendo aos termos do Decreto
Estadual nº 7.116, de 28/01/2013, e considerando a autorização governamental exarada no
Protocolo 13.263.348-7, os Editais n° 73/2016 e n° 120/2019 - DRH/SEAP, e o contido nos
referidos Autos, AIs e Protocolos, resolve

         TORNAR PÚBLICO

Que Tornar sem efeito o Edital n° 120/2019 – DRH/SEAP, 21 de novembro de 2019, na parte
que convocou sub judice, os candidatos abaixo indicados, para realizar a Avaliação Médica
nos termos do estabelecido no subitem 1.2. e no item 11. e seus subitens, do Edital  n°
73/2016 - DRH/SEAP, de 27 de julho de 2016, do Concurso Público para provimento no
cargo de Promotor de Saúde Execução  -  PSE, função de Técnico de Enfermagem, do
município  de  Ponta  Grossa,  do  Quadro  Próprio  dos  Servidores  da  Saúde  -  QPSS,  da
Secretaria  de  Estado  da  Saúde  –  SESA,  tendo  em  vista  os  respectivos  Agravos  de
Instrumento.

NOME RG INSC. PROTOCOLO AUTOS AI

BEATRIZ ROBEIRO 21496619 - SP 548928 16.213.490-6 0045639-95.2019.8.16.0182 434408.2019.8.16.9000

ELISSANDRA CASTRO DOMBROSKI 102952391 - PR 953555 16.213.652-6 0045746-42.2019.8.16.0182 4370-06.2019.8.16.9000

RAFAEL DALLAGASSA 96836929 - PR 631744 16.214.556-8 0046369-09.2019.8.16.0182 4346-75.2019.8.16.9000

BRUNA TALYTA CASAGRANDE 100830965 - PR 74217 16.214.026-4 0046568-31.2019.8.16.0182 4354-52.2019.8.16.9000

TATIANE GIEBELUKA RIBEIRO 102026195 - PR 185086 16.215.082-0 0046350-03.2019.8.18.0182 4345-90.2019.8.16.9000

Curitiba, 12 de dezembro de 2019.

Euziane de Souza Campos
Diretora do Departamento de Recursos Humanos e Previdência, em exercício.

1

Rua Jacy Loureiro de Campos S/N I Palácio das Araucárias I Centro Cívico I Curitiba/PR I  CEP 80.530-915 I 41 3313.6264 I 3313.6670              www.administracao.pr.gov.br

http://www.legislacao.pr.gov.br/legislacao/pesquisarAto.do?action=exibir&codAto=85041&indice=1&totalRegistros=1
http://www.legislacao.pr.gov.br/legislacao/pesquisarAto.do?action=exibir&codAto=85041&indice=1&totalRegistros=1

	EDITAL N° 136/2019